
Érvényes: 2024.02.01–07.

Kiváló minőség elérhető áron?
Válassz        saját márkás termékeink közül!

Ezen a héten is 

több mint

3000

 ajánlattal
várunk!

SERTÉSOLDALAS
Ft/kg, csontos, darabolt, 
vákuumcsomagolt

AUCHAN KEDVENC 
TRAPPISTA SAJT
felezett, 700 g,  
2 484 Ft/kg

899 Ft
AUCHAN KEDVENC PIZZA
Margherita, 300 g, 2 997 Ft/kg,  
Négysajtos vagy Szalámis, 320 g, 2 809 Ft/kg, 
Capricciosa, 345 g, 2 606 Ft/kg

349 Ft

1 839 Ft 1 739 Ft

AUCHAN KEDVENC 
TOALETTPAPÍR
Ft/csomag, 3 rétegű,  
150 lap, 4 tekercs, 87 Ft/tekercs

7 999 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

UNICUM, HAVANA CLUB 
3 ÉVES FEHÉR RUM, 
BEEFEATER LONDON DRY 
GIN, JOHNNIE WALKER 
RED LABEL SKÓT WHISKY, 
UNICUM BARISTA VAGY 
UNICUM SZILVA
1 l

1 db: 8199 Ft, 8 199 Ft/l
2 db: 15 998 Ft, 7 999 Ft/l

149 Ft
Bizalomkártyával:

199 Ft

-25%

AUCHAN 
KEDVENC 
CLASSIC 
VAGY ZERO 
ENERGIAITAL
250 ml, 796 Ft/l

Bizalom-
kártyával:
596 Ft/l

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

TV REKLÁMUNKBÓL
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AUCHAN KEDVENC 
MARHACOMB
Ft/kg, csont nélkül, 
védőgázas csomagolás

AUCHAN KEDVENC  
FRISS CSIRKE  
LEVESTÁL
Ft/kg, védőgázas csomagolás

GOLDEN 
ALMA
4 db/csomag

VEGYESZÖLDSÉG
csomagolt,  
500 g, 636 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
BURGONYÁS 
POGÁCSA
Ft/db, 85 g, 1 271 Ft/kg

PANTASTICO! TOAST 
SZELETELT KENYÉR
8 magvas, 400 g, 1 098 Ft/kg

HERZ SZELETELT  
SONKA VAGY KARAJ
többféle, 90 g, 5 544 Ft/kg

RÉGIMÓDI  
SÜLT SERTÉS ZSÍR
1000 g

ABAÚJ TEJFÖL
20%, 175 g, 1 994 Ft/kg

LURPAK
sótlan, 200 g, 
4 795 Ft/kg

699 Ft

478 Ft

-31%

189 Ft

108 Ft

-42%

849 Ft

499 Ft

-41%

499 Ft

349 Ft

-30%

999 Ft

799 Ft

-20%

398 Ft

318 Ft

-20%

599 Ft

439 Ft

-26%

1 199 Ft

959 Ft

-20%

1 999 Ft

1 199 Ft

-40%

4 959 Ft

3 899 Ft

-21%

20-44%
KEDVEZMÉNY
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CSERPES JOGHURT
epres vagy 
erdeigyümölcsös,  
250 g, 1 436 Ft/kg

KINDER PINGUI
4x30 g, 4 658 Ft/kg

DŽIUGAS  
DARABOLT SAJT
12 hónapig érlelt,  
180 g, 6 661 Ft/kg

SEGAFREDO INTERMEZZO 
ŐRÖLT KÁVÉ
250 g, 4 516 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
DURUM SZÁRAZTÉSZTA
orsó, penne, spagetti vagy 
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg

GLOBETTI SŰRÍTETT 
PARADICSOM
70 g, 1 414 Ft/kg

RIO MARE 
TONHALTÖRZS
olívaolajban, 3x80 g, 
8 329 Ft/kg

KUBU PÜRÉ
Ft/db, többféle, 
100 g, 1 990 Ft/kg

JANA STRAWBERRY 
GUAVA VAGY LEMON LIME 
ÍZESÍTETT ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 245 Ft/l

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK  

MAGUNKAT AZ  

ÁRCSÖKKENTÉSEK  

MELLETT!

479 Ft

359 Ft

-25%

179 Ft

99 Ft

-44%

249 Ft

199 Ft

-20%

699 Ft

559 Ft

-20%

499 Ft

399 Ft

-20%

459 Ft

367 Ft

-20%

2 839 Ft

1 999 Ft

-29%

1 419 Ft

1 129 Ft

-20%
1 529 Ft

1 199 Ft

-21%

449 Ft

359 Ft

-20%

NETT FOOD 
KUKORICA DARA
500 g, 718 Ft/kg
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699 Ft

VÉRNARANCS
1 kg

799 Ft
AUCHAN KEDVENC 
FACSARNIVALÓ CITROM
1 kg

799 Ft 599 Ft

999 Ft 499 Ft

KLEMENTIN
csomagolt,  
900 g, 888 Ft/kg 1 799 Ft

KLEMENTIN
jutazsákban,  
1,5 kg, 1 199 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
GRÁNÁTALMA JUICE
100%, 500 ml, 2 998 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 396 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
KLEMENTINLÉ VAGY 
VEGYES GYÜMÖLCSLÉ 
EGZOTIKUS 
GYÜMÖLCSÖKKEL
900 ml, 1 477 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 109 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
VÉRNARANCSLÉ 
VAGY GYÜMÖLCSLÉ  
3 FÉLE CITRUSBÓL
90 cl, 1 777 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 442 Ft/l

AUCHAN COLLECTION 
KEZELETLEN HÉJÚ 
CITROM
4 db/csomag

AUCHAN COLLECTION 
KEZELETLEN HÉJÚ 
NARANCS
csomagolt, 1 kg

LIME
csomagolt,  
300 g, 1 663 Ft/kg

citrusfélék vásáraIzgalmas

998 Ft
Bizalomkártyával:

1 329 Ft

-24%

1 198 Ft
Bizalomkártyával:

-20%

1 499 Ft

1 298 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

1 599 Ft

AJÁNLAT

A terméket keresd  
a zöldségosztályon  
lévő hűtőpultban.

A termékeket keresd  
a zöldségosztályon  

lévő hűtőpultban.

A termékeket keresd  
a zöldségosztályon  

lévő hűtőpultban.
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1 199 Ft

AMBROSIA ALMA
Ft/kg

1 099 Ft
CRIMSON ALMA
Ft/kg

PINK LADY ALMA
4 db/csomag

ROYAL GÁLA ALMA
Ft/kg

GOLDEN ALMA
Ft/kg, származási hely: Magyarország

JONAGOLD ALMA
Ft/kg, származási hely: Magyarország

RED CHIEF ALMA
Ft/kg

PIROS ALMA
csomagolt, 2 kg, 300 Ft/kg,  
származási hely: Magyarország

799 Ft 449 Ft

399 Ft 399 Ft

449 Ft599 Ft

sokoldalú gyümölcs
A gömbölyű, ám mégis

Húsa halványsárga, krémszínű, 

roppanós, lédús. Az egyik 

legédesebb almafajta, mézíze van. 

Különlegessége, hogy nem barnul be, 

így sajttálakhoz kiváló lehet.

Roppanós kemény húsú és lédús, 

édes ízű, enyhén savas.

Egyensúlyban van 

a fanyarsága és édessége, 

egyedülálló íze van, 

az egyik legismertebb 

club alma.

Kisebb kaliberű alma, 

frissen is finom, 

de főleg sütéshez, 

főzéshez ajánljuk.

Húsa sárgás, édeskés, kellemes ízű, 

harmonikus, aromás és illatos.

Egy édes, enyhe ízű,

 ropogós, de nem kemény 

állagú almafajta. Alkalmas

 friss fogyasztásra és 

konyhai feldolgozásra is.

Húsa kemény, rendkívül 

zamatos, édes ízű. Egy igen

 aromás desszertalmafajta.

Lédús, harmonikus cukor-sav 

arányú, fűszeres, zamatos, 

barnulásra nem hajlamos.

AJÁNLAT



Frissesség és kényelem. Rendeld házhoz 6

friss gyümölcseinkbe,
termelői zöldségeinkből!

szemezgess szezonális 

Harapj bele

NARANCS
csomagolt,  
2 kg, 350 Ft/kg, 
származási hely: 
Görögország

1 198 Ft
FÜRTÖS 
KOKTÉLPARADICSOM
csomagolt, 500 g,  
2 396 Ft/kg,  
származási hely: 
Magyarország

AUCHAN KEDVENC 
ÍZES LEVÉL
Ft/db, 100 g, 1 990 Ft/kg

SZÉNHIDRÁT-
CSÖKKENTETT  
RUMOS-KAKAÓS CSIGA
Ft/db, 100 g, 2 990 Ft/kg

BÁRMELY 4 + 1 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN KEDVENC 
SAJTTAL SZÓRT POGÁCSA
85 g
1 db: 174 Ft, 2 047 Ft/kg
4+1 db: 695 Ft, 1 635 Ft/kg

PECSENYENYÚL 
APRÓHÚS
védőgázas csomagolás, 
500 g, 4 398 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 738 Ft/kg

FRISS KACSACOMB
Ft/kg, csomagolt

FRISS EGÉSZ 
CSIRKECOMBFILÉ
Ft/kg, vákuumcsomagolt

699 Ft

998 Ft
AVOKÁDÓ
700 g, 1 426 Ft/kg

1 869 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

2 199 Ft

2 999 Ft
Bizalomkártyával:

-20%

3 749 Ft

1 549 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

1 899 Ft

139Ft 
/db

228 Ft
KÍGYÓUBORKA
Ft/db

299 Ft

199 Ft

-33%
399 Ft

299 Ft

-25%

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

2 kg
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2 869 Ft

1 999 Ft

-30%

899 Ft

AUCHAN KEDVENC 
CSABAI CSÍPŐS  
VAGY GYULAI CSEMEGE 
SZÁRAZKOLBÁSZ
250 g, 3 596 Ft/kg

TAURIS 
FRANKFURTER
1000 g 4 999 Ft

ÉSZAK HÚS FÜSTÖLT 
HÚSOS CSONT
990 Ft/kg, 
csemegepultban 
kapható

FINONIMO  
FÜSTÖLT KOLBÁSZ
2 490 Ft/kg, 
csemege vagy csípős, 
csemegepultban 
kapható

PICK RÁKÓCZI 
SZALÁMI
Ft/db, többféle,  
750 g, 6 665 Ft/kg

MARLENKA TORTA
mézes-diós vagy 
mézes-kakaós,  
800 g, 5 624 Ft/kg

MARLENKA GOLYÓ
mézes-diós vagy 
mézes-kakaós,  
235 g, 8 506 Ft/kg

MARLENKA SNACK
mézes-diós,  
mézes- kakaós vagy 
mézes-citromos,  
50 g, 6 980 Ft/kg

MARLENKA 
SZELET
mézes-diós vagy 
mézes-kakaós,  
100 g, 8 990 Ft/kg

MARLENKA TORTA
mézes-diós,  
850 g, 6 469 Ft/kg

4 499 Ft

5 499 Ft

469 Ft/10 dkg

249Ft 
/10 dkg

-46%
179 Ft/10 dkg

99Ft 
/10 dkg

-44%

399 Ft

349 Ft

-12%

1 199 Ft

899 Ft

-25%

2 199 Ft

1 799 Ft

-18%
AJÁNLAT

TV REKLÁMUNKBÓL
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ÁFONYÁS  
TÖLTÖTT FÁNK
Ft/db, 67 g, 3 716 Ft/kg

VÖRÖSBÁRSONY 
DONUT FÁNK
Ft/db, 69 g, 3 464 Ft/kg

EPRES-GRAPEFRUITOS 
BOOMIE
Ft/db, 77 g, 3 104 Ft/kg

SÓS KARAMELLÁS 
BOOMIE
Ft/db, 77 g, 3 883 Ft/kg

279 Ft
Bizalomkártyával:

319 Ft

-12%

CSOKOLÁDÉS-KÓKUSZOS  
DONUT FÁNK
Ft/db, 72 g, 4 431 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 875 Ft/kg199 Ft

Bizalomkártyával:

249 Ft

-20%

PARTY DONUT FÁNK
Ft/db, 55 g, 4 527 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 618 Ft/kg

149 Ft
Bizalomkártyával:

199 Ft

-25%

MINI FÁNK
Ft/db, 31 g

farsangkor is!

Spórolj

299 Ft

249 Ft

-16%
339 Ft

299 Ft

-11%

319 Ft

239 Ft

-25%

329 Ft

239 Ft

-27%

AJÁNLAT



9

399 Ft

ALIZE  
MY BABY 
FONAL
Ft/db, többféle szín,  
100% akril, 50 g

499 Ft

AUCHAN KEDVENC 
CHICKY TEMPERA
Ft/db, többféle szín,  
250 ml, 2 396 Ft/l

699 Ft
Ft/db, arany vagy ezüst, 
250 ml, 2 796 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
GYÖNGYTYÚKTOLL
kétféle színösszeállítás

KALAPGUMI
fehér vagy fekete, 
5 m x 1,5 mm

FARSANGI ÁLARC
Ft/db, többféle

CRE ART 
RAGASZTÓPISZTOLY
Ft/db

599 Ft
RAGASZTÓPISZTOLY 
BETÉT
7 mm, 5 db/csomag,  
120 Ft/db

169 Ft
Bizalomkártyával:

199 Ft

-15%  KREPP-PAPÍR
Ft/db, többféle szín, 
50x200 cm 999 Ft

Bizalomkártyával:

1 290 Ft

-22%

AUCHAN KEDVENC 
POMPON SZETT
vegyes méret és szín, 
200 db/doboz

 
FLITTER- ÉS 
ÜVEGGYÖNGY 
KEVERÉK
Ft/doboz, többféle, 
90 g, 50 m x 0,3 mm 
dróttal

FABRIANO KARTON
vegyes vagy fekete, A4,  
200 g-os papírból,  
10 ív/csomag, 50 Ft/ív

2 590 Ft
Bizalomkártyával:

-13%

2 990 Ft

2 190 Ft

1 890 Ft

-13%
979 Ft

699 Ft

-28%
799 Ft

699 Ft

-12%

699 Ft

599 Ft

-14%
699 Ft

599 Ft

-14%



 

 

* Minden palack Actimel B6-vitamin forrás, valamint D-vitaminban gazdag, A B6- és a D-vitamin hozzájárulnak az immunrendszer normál 
működéséhez. Egy palack Actimel a mindennapi kiegyensúlyozott, változatos étrend és egészséges életmód részeként fogyasztandó.

Frissesség és kényelem. Rendeld házhoz 10

279 Ft

TARKA KEFIR
3,5%, 330 g, 
845 Ft/kg

TARKA ESL 
PALACKOS TEJ
2,8%, 1 l

TARKA TEJFÖL
20%, 330 g,  
1 664 Ft/kg

TARKA FÉLZSÍROS 
TEHÉNTÚRÓ
450 g, 1 776 Ft/kg

MAGIC MILK 
LAKTÓZMENTES 
GYÜMÖLCSJOGHURT 
Ft/db, többféle,  
150 g, 1 993 Ft/kg

1 119 Ft

DANONE 
ACTIMEL 
IVÓJOGHURT
Ft/db, többféle, 
8x100 g,  
1 399 Ft/kg

DANONE 
JOGHURT
többféle, 4x125 g, 
1 098 Ft/kg

DANONE  
KAUKÁZUSI 
KEFIR
475 g, 1 156 Ft/kg

DANONE  
KAUKÁZUSI 
KEFIR
330 g, 1 209 Ft/kg

599 Ft

DANONE  
YOPRO TEJITAL
Ft/db, többféle, 
330 g, 1 815 Ft/kg

499 Ft

379 Ft

-24% 659 Ft

549 Ft

-16%

1 049 Ft

799 Ft

-23%

349 Ft

299 Ft

-14%

519 Ft

399 Ft

-23%

709 Ft

549 Ft

-22%

749 Ft

549 Ft

-26%
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Segítek, hogy

még több
szendvicset

készíthess! 100% TERMÉSZETES ÖSSZETEVŐK
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499 Ft 119 Ft 259 Ft

NÁDUDVARI 
TÚRÓ
Ft/db, többféle, 
250 g, 1 996 Ft/kg

999 Ft
többféle,  
450 g,  
2 220 Ft/kg

NÁDUDVARI JOGHURT
többféle, C- és D-vitaminnal, 
130 g, 915 Ft/kg

NÁDUDVARI 
JOGHURT
3%, 330 g, 785 Ft/kg 
vagy 1,4%, 350 g,  
740 Ft/kg
KEFIR
330 g, 785 Ft/kg

549 Ft

499 Ft

RAMA 
SÜTŐMARGARIN
Ft/db, többféle, 
250 g, 2 196 Ft/kg
RAMA 
LAKTÓZMENTES 
SÜTŐMARGARIN
250 g, 2 196 Ft/kg

DELMA CSÉSZÉS 
MARGARIN
Ft/db, többféle,  
450 g, 1 220 Ft/kg

RAMA CSÉSZÉS 
MARGARIN
Ft/db, többféle, 
225 g, 2 218 Ft/kg

699 Ft

ALPRO UHT 
NÖVÉNYI ITAL
Ft/db, többféle, 
1 l

ALPRO 
SZÓJAGURT
többféle, 150 g, 
2 527 Ft/kg

ALPRO 
DESSZERT
többféle, 125 g, 
2 392 Ft/kg

529 Ft

379 Ft

-28%

699 Ft

549 Ft

-21%

349 Ft

299 Ft

-14%
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1 699 Ft

AMMERLÄNDER 
SZELETELT SAJT
többféle, 500 g, 3 398 Ft/kg

1 699 Ft
FRIGOTTI 
PÉKSÜTEMÉNY
Ft/db, többféle, 1000 g

759 Ft

LAY’S CHIPS
Ft/db, többféle,  
110/130 g,  
6 900/5 838 Ft/kg

NESCAFÉ 3IN1 CLASSIC 
INSTANT KÁVÉ
30x17 g, 4 312 Ft/kg

ARLA KRÉMSAJT
Ft/db, többféle,  
200 g, 3 495 Ft/kg

-30%
Bizalomkártyával:

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE SZARVASI 
MOZZARELLA SAJT
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra. 
A kedvezmény  
a laktózmentes változatra  
nem vonatkozik.

TÖBBFÉLE EGÉSZSÉG 
PIACON KAPHATÓ 
60-425 G-OS GULLÓN 
TERMÉK
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül 
levonásra.

709 Ft
Bizalomkártyával:

899 Ft

-21%

KNORR SPAGHETTERIA
Ft/db, többféle, 121/125/150/ 
155/160/163/168 g,  
7 430/7 192/5 993/5 800/5 619/ 
5 515/5 351 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 860/5 672/4 727/4 574/4 431/ 
4 350/4 220 Ft/kg

BALATONPARTI 
ÍZEK TENGERI 
HEKK TÖRZS
900 g, 1 888 Ft/kg

-10%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE BONDUELLE 
ZÖLDSÉGKONZERV ÉS 
GYORSFAGYASZTOTT 
TERMÉK
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

TÖBBFÉLE 20/30/50/80/90 DB-OS  
BÉRES ACTIVAL GYERMEK ÉS FELNŐTT VITAMIN
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI
ét- vagy tejbevonóval, 
10x30 g, 5 663 Ft/kg

-30%

2 249 Ft

1 699 Ft

-24%

2 499 Ft

1 699 Ft

-32%

2 999 Ft

2 199 Ft

-26%

899 Ft

699 Ft

-22%

TV REKLÁMUNKBÓL TV REKLÁMUNKBÓL

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉKEK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK
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Széles választék és kényelem. Rendeld házhoz az Auchant 
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PUROX 
MOSÓGÉL
Ft/db,  
143 mosáshoz,  
4,3 l, 463 Ft/l

SZÁMOS CALGON 
VÍZLÁGYÍTÓ GÉL, 
POR, TABLETTA ÉS 
MOSÓSZERADALÉK*
A kedvezmény  
a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

SZÁMOS  
CILLIT BANG  
750 ML-ES SPRAY,  
700 ML-ES VÍZKŐ- ÉS  
ROZSDAOLDÓ 
FOLYADÉK*
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

CIF SÚROLÓKRÉM
Ft/db, többféle,  
500 ml, 1 998 Ft/l PUR 

MOSOGATÓSZER
lemon vagy aloe vera 
balzsam,  
750 ml, 1 599 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 332 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
PAPÍR ZSEBKENDŐ
Ft/csomag, többféle,  
3 rétegű, 100 db, 3,5 Ft/db

666Ft 
/db

BÁRMELY 3 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

BABA TUSFÜRDŐ
400 ml
UTÁNTÖLTŐ
500 ml
1 db: 999 Ft,  
2 498 Ft/l, 1 998 Ft/l
3 db: 1 998 Ft,  
1 665 Ft/l, 1 332 Ft/l

1 189 Ft

COLGATE MAX 
WHITE FOGKRÉM
többféle,  
75 ml, 15 853 Ft/l

SZÁMOS 152/132/110/ 
96 DB-OS PAMPERS 
ACTIVE BABY MEGAPACK,  
120/104/88 DB-OS 
PAMPERS PREMIUM 
MEGAPACK PELENKA 
ÉS 96/84 DB-OS PANTS 
NADRÁGPELENKA
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

ALWAYS  
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT
többféle,  
5/6/7/8/10 db/csomag,  
140/116,5/100/87,4/70 Ft/db

SCHWARZKOPF 
SCHAUMA 
SAMPON
többféle,  
400 ml, 2 998 Ft/l

1 899 Ft
COLGATE MAX WHITE 
EXPERT FOGKRÉM
többféle,  
75 ml, 25 320 Ft/l
MAX WHITE 
FOGKRÉM HAB
50 ml, 37 980 Ft/l

699 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 199 Ft
Bizalomkártyával:

-25%
Bizalomkártyával:

-35%
Bizalomkártyával:

-30%
Bizalomkártyával:

*Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 199 Ft

-16%

2 690 Ft

1 990 Ft

-26%

419 Ft

349 Ft

-16%

TV REKLÁMUNKBÓL



Frissesség és kényelem. Rendeld házhoz  
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95Ft 
/db

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ZAFÍR SZÉNSAVAS, 
SZÉNSAVMENTES VAGY 
ENYHE ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l

1 db: 99 Ft, 66 Ft/l
6 db: 570 Ft, 63 Ft/l

69 Ft
ZAFÍR  
SZÉNSAVMENTES  
VAGY SZÉNSAVAS 
ÁSVÁNYVÍZ
0,5 l, 138 Ft/l

489Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SIÓ ŐSZIBARACK, 
NARANCS, ALMA,  
SZŐLŐ, KAJSZI-
BARACK  
VAGY KÖRTE 
GYÜMÖLCSITAL
12-20%, 1 l
1 db: 499 Ft, 499 Ft/l
2 db: 978 Ft, 489 Ft/l

679 Ft

COCA-COLA, 
COKE ZERO VAGY 
FANTA NARANCS 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
2,25 l, 302 Ft/l

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
TOKAJI BOR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

199 Ft

WELSENBURG 
DOBOZOS SÖR
4,0%, 0,5 l,  
398 Ft/l

229 Ft
WELSENBURG 
DOBOZOS SÖR
5,0%, 0,5 l,  
458 Ft/l

289 Ft

SOPRONI 
KLASSZIKUS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 578 Ft/l
SOPRONI  
RADLER 0,0% 
DOBOZOS SÖR
többféle,  
0,5 l, 578 Ft/l

ROYAL VODKA
0,5 l, 5 998 Ft/l
ROYAL LIKŐR
0,5 l, 5 998 Ft/l
Bizalomkártyával:
5 198 Ft/l, 5 198 Ft/l

3 279 Ft

ST.HUBERTUS, 
ST.HUBERTUS ERDEI 
VAGY ST.HUBERTUS 33
0,5 l, 6 558 Ft/l

4 499 Ft
ST.HUBERTUS VAGY 
ST.HUBERTUS ERDEI
0,7 l, 6 427 Ft/l

199 Ft
Bizalomkártyával:

239 Ft

-16%

ARANY ÁSZOK 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 724 Ft/l
Bizalomkártyával:
603 Ft/l 299 Ft

Bizalomkártyával:

399 Ft

-25%

APENTA 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL VAGY 
ÍZESÍTETT VÍZ
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 266 Ft/l
Bizalomkártyával:
199 Ft/l

6 499 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

7 649 Ft

JÄGERMEISTER
kétféle,  
0,7 l, 10 927 Ft/l
Bizalomkártyával:
9 284 Ft/l

2 599 Ft
Bizalomkártyával:

-13%

2 999 Ft
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569 Ft
Bizalomkártyával:

699 Ft

-18%

OLYMPOS 
CITROMÍZESÍTŐ
50%, 1,5 l, 466 Ft/l

Bizalomkártyával:
379 Ft/l

219Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

BURN
többféle, 0,25 l
1 db: 269 Ft, 1 076 Ft/l
2 db: 438 Ft, 876 Ft/l

429 Ft
MONSTER
többféle,  
0,5 l, 858 Ft/l

249 Ft

KUBU PLAY!
többféle,  
0,4 l, 623 Ft/l
GYÜMÖLCSITAL
többféle,  
0,3 l, 830 Ft/l
WATERRR
többféle,  
0,5 l, 498 Ft/l

329 Ft

ABSOLUTE 
SPORTITAL
Ft/db, többféle, 
600 ml, 548 Ft/l

579 Ft

CAPPY ICE FRUIT
többféle,  
1,5 l, 386 Ft/l
CAPPY LEMONADE, 
HAPPY LEMON 
VAGY ZERO EPER
1,25 l, 463 Ft/l

699 Ft

PÖLÖSKEI 
GYÜMÖLCS ÍZŰ 
SZÖRP
Ft/db, többféle, 1 l

139 Ft
Bizalomkártyával:

169 Ft

-17%

XIXO ICE TEA 
VAGY ÜDÍTŐITAL
többféle,  
0,25 l, 676 Ft/l
Bizalomkártyával:
556 Ft/l

229 Ft
Bizalomkártyával:

319 Ft

-28%

439 Ft
Bizalomkártyával:

569 Ft

-22%

TOPJOY 
GYÜMÖLCSITAL
Ft/db, többféle, 
0,25 l, 1 276 Ft/l
Bizalomkártyával:
916 Ft/l

NESTEA ICE TEA
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 379 Ft/l
Bizalomkártyával:
293 Ft/l

479 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PEPSI SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,5 l
MIRINDA ZERO 
NARANCS  
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l
1 db: 499 Ft,  
333 Ft/l,  
333 Ft/l
2 db: 958 Ft,  
319 Ft/l,  
319 Ft/l

otthoni drink bárodat !
Töltsd fel

AJÁNLAT
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otthoni drink bárodat !
Töltsd fel

1 499 Ft
TROPICAL 
KÉSZKOKTÉL
Ft/db, többféle,  
0,7 l, 2 141 Ft/l

1 699 Ft

MONIN SZIRUP
Ft/db, többféle, 
0,25 l, 6 796 Ft/l

2 199 Ft

KÓKUSZKOCKA 
VAGY ZSERBÓ 
KRÉMLIKŐR
500 ml, 4 398 Ft/l

ANGELLI 
KRÉMLIKŐR
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 5 698 Ft/l

BOTTEGA CELLINI 
LIMONCELLO
70 cl, 6 141 Ft/l

BOTTEGA PRÉMIUM 
PISZTÁCIA LIKŐR
0,5 l, 10 298 Ft/l

BOLS CRÈME  
DE CASSIS
0,7 l, 7 570 Ft/l

5 499 Ft
Bizalomkártyával:

-19%

6 799 Ft

APEROL KESERŰ LIKŐR
1 l, 6 799 Ft/l
Bizalomkártyával:
5 499 Ft/l

5 799 Ft
Bizalomkártyával:

-22%

7 499 Ft

CAMPARI BITTER 
KESERŰLIKŐR
0,7 l, 10 713 Ft/l
Bizalomkártyával:
8 284 Ft/l

5 999 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

7 999 Ft

CHANDON GARDEN 
SPRITZ
0,75 l, 10 665 Ft/l
Bizalomkártyával:
7 999 Ft/l

A termékválaszték 
áruházanként 
eltérő lehet.

3 499 Ft

2 849 Ft

-18%

6 299 Ft

5 149 Ft

-18%

5 299 Ft

4 299 Ft

-18%

6 799 Ft

5 299 Ft

-22%

AJÁNLAT



17

GARAMVÁRI 
VINCENT 
EXTRA DRY 
PEZSGŐ
0,75 l, 3 999 Ft/l

FEHÉRVÁRI  
BRUT PEZSGŐ
0,75 l, 5 332 Ft/l

CODORNÍU 
SELECTION 
ROSÉ PEZSGŐ
75 cl, 5 999 Ft/l

4 899 Ft

SAUSKA EXTRA 
DRY PEZSGŐ
0,75 l, 6 532 Ft/l

4 999 Ft

KREINBACHER 
EXTRA DRY PEZSGŐ
0,75 l, 6 665 Ft/l

FR. PRESIDENT  
NYERS PEZSGŐ
0,75 l, 6 665 Ft/l

TÖRLEY 
CHARDONNAY BRUT 
VAGY CHARDONNAY 
NYERS PEZSGŐ
0,75 l, 6 665 Ft/l

5 999 Ft
Bizalomkártyával:

-16%

7 199 Ft

VITTEAUT ALBERTI 
BLANC DE BLANCS 
BRUT CREMANT  
DE BOURGOGNE
0,75 l, 9 599 Ft/l
Bizalomkártyával:
7 999 Ft/l

6 499 Ft
Bizalomkártyával:

-30%

9 299 Ft

BABITS TOKAJI 
FURMINT BRUT
0,75 l, 12 399 Ft/l
Bizalomkártyával:
8 665 Ft/l

6 499 Ft
Bizalomkártyával:

-30%

9 299 Ft

VITTEAUT ALBERTI BRUT 
AGNÈS CUVÉE CREMANT 
DE BOURGOGNE
0,75 l, 12 399 Ft/l
Bizalomkártyával:
8 665 Ft/l

3 799 Ft

2 999 Ft

-21%
4 999 Ft

3 999 Ft

-20%

5 999 Ft

4 999 Ft

-16%
5 999 Ft

4 999 Ft

-16%

5 499 Ft

4 499 Ft

-18%
AJÁNLAT
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További inspirációért látogass el az auchan.hu/inextenso oldalra!
A hirdetésben látható termékek a készlet erejéig érhetők el az Auchan hipermarket áruházakban. A készlet áruházanként eltérő lehet.

5 790 Ft
NŐI PULÓVER
XS-3XL-ig

1 990 Ft
NŐI PÓLÓ
többféle szín,  
100% organikus  
pamut, XS-3XL-ig

8 990 Ft
FÉRFI DZSEKI
fekete vagy khaki, 

S-3XL-ig



online!RENDELD HÁZHOZ  
A BEVÁSÁROLNIVALÓT

AJÁNLAT

19

FÉRFI DZSEKI
Ft/db, többféle szín, 
S-3XL-ig

FÉRFI HOSSZÚ 
UJJÚ PÓLÓ
többféle szín, 
S-3XL-ig

1 990 Ft

NŐI PÓLÓ  
VALENTIN NAPI 
MINTÁVAL
100%, XS-3XL-ig

4 990 Ft 5 490 Ft

5 990 Ft

NŐI SPORTOS 
RUHA 
KAPUCNIVAL
S-3XL-ig

NŐI BIOPAPUCS
Ft/pár, csatos vagy 
tépőzáras modell, 
35-41-ig

6990 Ft
FÉRFI  
BIOPAPUCS
Ft/pár,  
40-46-ig

NŐI VAGY FÉRFI 
GUMIS KLUMPA
Ft/pár, 35-46-ig

  
2 DB-OS BABA BODY
Ft/szett, többféle,  
56-98 cm-ig, 995 Ft/db

  
BABA HOSSZÚ 
UJJÚ PÓLÓ 
LEGGINGSEL
62-98 cm-ig

  
FIÚ SZABADIDŐ-
NADRÁG
3-14 éves korig

7 990 Ft
Bizalomkártyával:

-27%

10 990 Ft

NŐI VÍZÁLLÓ 
KABÁT
törtfehér, S-XL-ig

6 490 Ft
Bizalomkártyával:

-13%

7 490 Ft

2 990 Ft
Bizalomkártyával:

-14%

3 490 Ft

1 990 Ft 2 990 Ft 2 990 Ft



Válogass online több ezer nem-élelmiszer termékünk  
közül  és rendelj a kanapédról! online.auchan.hu20

6 490 Ft

3 500 Ft

-46%

NAPRAFORGÓHÉJ 
BRIKETT
9 kg, 210 Ft/kg

2990 Ft*

10 kg, 299 Ft/kg

3450 Ft
ZSÁKOS TISZTÍTOTT 
DIÓSZÉN*
23 kg, 150 Ft/kg

TERMO-KLASIK 
KANDALLÓ
Lemezkályha, ideális kisebb 
műhelyekbe, szobákba. 
Egyszerű, szabadon álló 
kivitelű, mely tűzifával 
üzemeltethető. Fűthető 
légtér max.: 88 m3.

-20%

ROYAL RS 42H INFRA 
HŐSUGÁRZÓ
kizárólag PB gázzal 
használható, 
biztonságos és 
egyszerűen kezelhető, 
piezoelektromos 
gyújtással felszerelt 
és lángőr funkcióval 
ellátott, gyors fűtés, 
három fokozat

A termék a budakalászi, 
kecskeméti, óbudai és Savoya parki 
áruházunkban nem kapható.

A termék a budakalászi, 
kecskeméti, óbudai és Savoya parki 
áruházunkban nem kapható.

TÖBBFÉLE PURINA 
FRISKIES SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL
A polcon feltüntetett ár 
már tartalmazza  
a kedvezményt!

NEO MŰSZERÉSZ 
CSAVARHÚZÓ 
BIT KÉSZLET 
HAJTÓSZÁRRAL
53 részes

 
BEW220KAX-
QS VIBRÁCIÓS 
CSISZOLÓ
150 W, 10 db 
csiszolópapír, 

csiszolótalp méret:  
90x187 mm,  
fordulatszám: 14000/perc,  
28000 rezgés/perc, 
porvédett kapcsoló, 
mosható filteres  
porgyűjtő zsák

999 Ft
BLUMEN BIO CSÍRA 
VAGY MINI SALÁTA 
VETŐMAG
Ft/db, többféle

 
BCD001C1-QW 
AKKUMULÁTOROS  
FÚRÓ-CSAVAROZÓ
max. forgatónyomaték: 37 nm,  
akkumulátor: 18 V,  
1500 mAh Li-Ion,  
max. furat acélban:  
10 mm, fában: 25 mm

HEAD  
NANO SPECTOR 
SQUASHÜTŐ
Ft/db

1 890 Ft
HEAD TOURNAMENT 
SQUASHLABDA
3 db/csomag,  
630 Ft/db

-25%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS  
ROMANTIKUS KÖNYV
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

Az ajánlatban résztvevő könyvek listáját 
keresd online katalógusunkban.

18 000 Ft
Bizalomkártyával:

-35%

27 990 Ft

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS ROLLER
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

Részletfizetés THM: 0-39,49%
Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökeként jár el. A Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának, 
a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános szerződési feltételekben és  
a vonatkozó hirdetményekben a www.auchan.hu weboldalon.

*A termék csak a csömöri, debreceni, dunakeszi, 
maglódi, Miskolc József Attila utcai, soroksári, solymári, 
székesfehérvári és szolnoki áruházunkban kapható.

41 189 Ft

31 990 Ft

-22%

2 390 Ft

1 890 Ft

-20%

47 950 Ft

13 990 Ft

9 000 Ft

-35%
8 990 Ft

6 990 Ft

-22%

A THM 0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

5 kW

5 kW

6 × 5 331 Ft 0,00%

6 × 7 991 Ft 0,00%



2024. január elsejétől azon italtermék, melynek csomagolása műanyag, fém vagy 
üveg alapanyagú és 0,1-3 literig terjedő űrtartalommal bír, valamint visszaváltási 
jelöléssel rendelkezik, kötelezően visszaváltási díjas terméknek minősül.

Többutas palack
- Újratölthető

-  A benne lévő ital elfogyasztása után az értékesítési láncon 
visszafelé juthat el a gyártóhoz

Egyutas palack
- A fogyasztást követően hulladékká válik

-  A megfelelő összegyűjtés és előkezelés után újrafeldolgozható 

anyagként későbbi palackok alapanyagává válhat

A REpontokon a január elseje után forgalomba hozott, visszaváltási logóval 
ellátott palackokat lehet visszaváltani. Az automaták a csomagolás formáját, 
súlyát és vonalkódját azonosítják, ez alapján váltják vissza a palackokat. Így a 
rendszer kizárólag ép, nem összenyomott, jól olvasható vonalkódú termékeket 
képes visszaváltani.

A visszaváltási rendszerben a fogyasztó a 2024. január 1. után forgalomba 
hozott kötelezően visszaváltási díjas termék után 50 Ft visszaváltási díjat fizet a 
vásárláskor, amit azonban visszakap, ha az üres palackokat visszaváltásra alkalmas 
állapotban (nem tömörített, olvasható vonalkód) egy gépi vagy kézi visszaváltási 
pontra visszavisz.

Az átmeneti időszakban a vásárlók továbbra 
is találkozhatnak a polcokon nem betétdíjas  
termékekkel, ez esetben a jelölések segítenek 
megkülönböztetni a régi és új palackokat.  
A jelenleg forgalomban lévő palackoknak 
így nem a REponttal, hanem a szelektív 
hulladékgyűjtéssel adhatunk új életet.

1. Utalvány
A visszatérítendő összegről a visszaváltó automata által 
kiadott utalvány a kereskedőnél készpénzre váltható 
vagy beszámításra kerül a vásárlás összegébe.

2. Jótékony cél
Lehetőség lesz jótékony célra felajánlani az összeget 
a visszaváltó automata kommunikációs paneljén 
megjelenő módon.

A visszatérítésnek jelenleg 2-féle módja van:



válaszd saját  
márkás termékeinket !
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12 990 Ft   
ORIGINAIR ABS BŐRÖND
fekete, piros vagy türkiz, kicsi,  
4 kerekű

13 990 Ft

 
PERFECTO  
PUHA BŐRÖND
fekete vagy lila,  
kicsi, 8 kerekű

24 990 Ft
fekete vagy lila,  
nagy, 8 kerekű

 
EQUALIZER  
ABS BŐRÖND
ezüst, kicsi,  
8 kerekű

  
EVO LIGHT 
POLYCARBONATE 
BŐRÖND
sötétszürke vagy  
ezüst, kicsi, 8 kerekű,  
TSA zárral ellátott

27 990 Ft
sötétszürke,  
közepes, 8 kerekű,  
TSA zárral ellátott

 
BŐRÖNDLAKAT
kék, sárga vagy 
sötétkék, 2 db kulccsal

FELFÚJHATÓ 
NYAKPÁRNA
Ft/db

  
PALACKSZETT
3 db 100 ml-es palack,  
1 db pumpás palack, 
kontaktlencsetartó 
tasak

ROLLTOP 
HÁTIZSÁK
kék-sárga, 18 l-es

12 590 Ft
Bizalomkártyával:

-10%

13 990 Ft

 
CLUB A 
UTAZÓTÁSKA
görgős, kék,  
90 l-es 13 990 Ft

Bizalomkártyával:

-14%

16 299 Ft

  
VOYAGER HÁTIZSÁK
párnázott hátrész és 
vállpántok, zárható 
cipzárok, bővítő cipzár, 
speciális belső kialakítás 
utazáshoz

6 990 Ft
Bizalomkártyával:

-19%

8 649 Ft

Síelésre utazáskor is

1 629 Ft

1 290 Ft

-20%

17 999 Ft

14 990 Ft

-16%
24 999 Ft

21 990 Ft

-12%

889 Ft

599 Ft

-32%
959 Ft

699 Ft

-27%

33 990 Ft
sötétszürke, nagy,  
8 kerekű, TSA zárral 
ellátott

A THM 0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

6 × 3 665 Ft 0,00%
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COLLEEN HOOVER: 
REMINDERS OF HIM 
VAGY IT STARTS 
WITH US
Ft/db

KARÁDY ANNA:  
ZSERBÓ - A MÚLT 
TENGERÉN VAGY  
A HÁBORÚ TENGERÉN
Ft/db

ANNE L. GREEN: 
MENEDÉKEM 
TOSZKÁNA VAGY  
A HŰSÉG POKLA
Ft/db

TOMOR ANITA:  
ÚJRA VELED ÁLMODOM 
VAGY MONICA MURPHY:  
A MILLION KISSES IN 
YOUR LIFETIME
Ft/db

FEJŐS ÉVA:  
ÖRÖKRE GÖRÖGBE -  
A TE BOLDOGSÁGOD  
HOL KEZDŐDIK? VAGY  
ATHÉN, VÉGÁLLOMÁS
Ft/db

ANA HUANG: 
TWISTED GAMES 
VAGY TWISTED HATE
Ft/db

FEJŐS ÉVA: 
SZÉLHÁMOS CSÁBÍTÁS 
VAGY EGYSZER AZ 
ÉLETBEN
Ft/db

ALI HAZELWOOD: 
ESZMÉLETLEN 
SZERELEM VAGY  
A SZERELEM ELMÉLETE
Ft/db

JULIA QUINN: 
CSÓKJA MEGMONDJA 
VAGY ROSSZ KOR
Ft/db

DANIELLE STEEL:  
A VISZONY VAGY 
ASHLEY NYOMÁBAN
Ft/db

3 374 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

4 499 Ft

4 499 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

5 999 Ft

3 374 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

4 499 Ft

3 749 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

4 999 Ft

4 499 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

5 999 Ft

4 124 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

5 499 Ft

2 917 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

3 890 Ft

4 492 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

5 990 Ft

3 749 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

4 999 Ft

2 617 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

3 490 Ft

25 % kedvezménnyel
Romantikus könyvek

Bizalomkártyásoknak
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169 990 Ft

QILIVE Q55QA232B 
QLED GOOGLE UHD TV
3840x2160, 2x10 W, 
DVB-T/T2/C/S/S2, 
appok: Youtube, Netflix, 
Amazon Prime, Live TV

119 990 Ft

QILIVE Q43QA231  
QLED GOOGLE UHD TV
3840x2160, 2x10 W,  
DVB-T/T2/C/S/S2,  
appok: Youtube, Netflix, 
Amazon Prime, Live TV

149 990 Ft

116 990 Ft

179 990 Ft 169 990 Ft

599 990 Ft329 990 Ft

199 990 Ft

QILIVE Q50QG231B 
QLED GOOGLE UHD TV
3840x2160, 2x10 W, 
DVB-T/T2/C/S/S2, 
appok: Youtube, Netflix, 
Amazon Prime, Live TV

LG 50QNED753RA  
4K UHD SMART TV
3840x2160, 20 W,  
DVB-T2/C/S2, webOS 23, 
Dolby Vision/Dolby Atmos, 
Apple AirPlay és HomeKit 
funkció

LG OLED42C31LA  
4K ULTRA HD OLED 
SMART TV
3840x2160, 40 W,  
DVB-T2/C/S2, webOS, 
Dolby Vision/Dolby Atmos,  
Apple Airplay2 kompatibilis

LG OLED65C31LA 4K 
ULTRA HD OLED SMART TV
3840x2160, 40 W,  
DVB-T2/C/S2, webOS, Dolby 
Vision/Dolby Atmos, Apple 
Airplay2 kompatibilis

LG 43UR781C0LK  
4K UHD SMART LED TV
3840x2160,  
2x10 W, HDR10,  
DVB-T/T2/C/S/S2,  
Webos

SAMSUNG  
UE32T4302AEXXH  
HD READY SMART LED TV
1366x768, 10 W, DVB-T2/C, 
Dolby Digital Plus, Tizen, 
SmartThings App támogatás

SAMSUNG 
UE55CU7172UXXH  
4K UHD SMART LED TV
3840x2160, 20 W,  
DVB-T2/C/S2, Tizen™, 
Crystal Processzor 4K, 
SmartThings

HISENSE 55U6KQ UHD 
SMART MINI LED TV
3840x2160, 20 W,  
VIDAA U6.0, Dolby 
Atmos, Dolby Vision, 
HDR10, HDR10+  
és HLG formátum

SZAKÉRTŐ ELADÓINK SEGÍTSÉGÉVEL NEM CSAK A BEMUTATOTT  
ELEKTRONIKAI TERMÉKEINK KÖZÜL VÁLOGATHATSZ! 

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

74 990 Ft

A THM 0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

WI-FI

4x HDMI

2x USB

55”/139 CM 

WI-FI

3x HDMI

2x USB

43”/108 CM 

WI-FI

3x HDMI

2x USB

50”/127 CM 

WI-FI

4x HDMI

3x USB

42”/106 CM 

WI-FI

4x HDMI

3x USB

65”/185 CM 

WI-FI

3x HDMI

2x USB

43”/108 CM 

WI-FI

3x HDMI

1x USB

55”/138 CM 

WI-FI

3x HDMI

2x USB

55”/139 CM 

2x HDMI

1x USB

32”/81 CM 

WI-FI

4x HDMI

2x USB

50”/126 CM 

10 × 16 999 Ft 0,00%

10 × 14 999 Ft 0,00%

10 × 32 999 Ft 0,00%

10 × 11 699 Ft 0,00%

10 × 17 999 Ft 0,00%

10 × 11 999 Ft 0,00%

10 × 19 999 Ft 0,00%

10 × 59 999 Ft 0,00%

6 × 12 498 Ft 0,00%

10 × 16 999 Ft 0,00%

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!
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SAMSUNG GALAXY 
A54 DUAL SIM 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, 120 Hz,  
Octa-Core 2x2,4 GHz +  
6x2,0 GHz, 32 MP/50 MP +  
12 MP + 5 MP,  
fekete vagy fehér

MOTO G54 5G  
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
120 Hz, Octa-Core 2x2,2 GHz 
+ 6x2,0 GHz,  
16 MP/50 MP + 8 MP, 
többféle szín

SAMSUNG GALAXY S23 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, 120 Hz,  
Octa-Core 1x3,36 GHz +  
2x2,8 GHz + 2x2,8 GHz +  
3x2,0 GHz, 50 MP/50 MP +  
12 MP + 10 MP,  
bézs vagy fekete

PANASONIC 
KX-TU155EXBN 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
MOBILTELEFON
0,3 Mpx, SOS gomb, 
töltőállvány, többféle szín

MOTOROLA 
THINKPHONE DUAL SIM 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, Octa-Core 1x3,  
19 GHz + 3x2,75 GHz +  
4x1,8 GHz, 32 MP/50 MP +  
13 MP + 2 MP,  
karbon fekete

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

A TERMÉKEK RENDELÉSRE KAPHATÓK  
KÉSŐBBI ÁRUHÁZI ÁTVÉTELLEL VAGY HÁZHOZSZÁLLÍTÁSSAL.  

379 990 Ft

384 999 Ft 17 999 Ft

94 999 Ft

84 999 Ft

-10%
161 990 Ft

179 990 Ft

-10%

A THM 0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

2340 x 1080 PX

8 GB/256 GB

6,6”

2340 x 1080 PX

8 GB/256 GB

6,1”

2400 x 1080 PX

8 GB/256 GB

6,6”

320 x 240 PX

2,4”

2400 x 1080 PX

12 GB/256 GB

6,5”

10 × 16 199 Ft 0,00%

10 × 37 999 Ft 0,00%

10 × 38 499 Ft 0,00%

6 × 14 166 Ft 0,00%

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!
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SONY WHCH520 VEZETÉK 
NÉLKÜLI FEJHALLGATÓ
Over-Ear kivitel, 
hatótávolság: 10 m, 
Bluetooth 5.2, USB, Google 
és Siri hangasszisztens,  
50 óra üzemidő,  
fekete, fehér vagy kék

SONY MDR-ZX110 
FEJHALLGATÓ
Ft/db, vezetékes ,  
1,2 m-es kábel,  
többféle szín

SONY SRSXB100CE7  
BLUETOOTH 
HANGSZÓRÓ
5 W, Bluetooth 5.3,  
IP67 védelem, 
16 óra üzemidő, 
hordozópánt, 
többféle szín

SONY HTS2000 SOUNDBAR
250 W, 3.1 csatorna, Dolby Atmos, 
vezeték nélküli mélynyomó, HDMI

SONY SRS XG300 
HANGSZÓRÓ
Ft/db, 17 W, hatótáv: 30 m,  
Sony Music Center/
Fiestable kompatibilis,  
IP67 vízálló,  
többféle szín

AMICA EBP13623  
BEÉPÍTHETŐ SÜTŐ
59,5x57,5x59,5 cm,  
űrtartalom: 65 l,  
12 program, 
grillfunkció, 
gőztisztítás

84 990 Ft
AMICA AHI601 BEÉPÍTHETŐ  
INDUKCIÓS FŐZŐLAP
5,8x59x52 cm, 4 főzőfelület, időzítő funkció, 
automatikus kikapcsolás, maradékhő-kijelzés

LG F2J3WS6WE ELÖLTÖLTŐS 
KESKENY MOSÓGÉP
89x54x66 cm, ruhatöltet: 6,5 kg,  
1200 fordulat/perc, 6 Motion 
Direct Drive technológiának 
köszönhetően hatféle 
dobmozgással kombinált

GORENJE WNHVB60SES 
ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP 
85x46x59,5 cm, ruhatöltet: 6 kg,  
1000 fordulat/perc, 15 program, 
késleltetett indítás,  
SteamTech gőzprogram

GORENJE WNEI74BS 
ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP
85x54,5x60 cm, ruhatöltet: 7 kg, 
1400 fordulat/perc, 16 program, 
WaveActive funkció

GORENJE RK4182PW4 
ALULFAGYASZTÓS 
HŰTŐSZEKRÉNY
180x56x55 cm,  
198 l hűtő/66 l fagyasztó,  
változtatható 
oldalajtónyitás

SZAKÉRTŐ ELADÓINK SEGÍTSÉGÉVEL NEM CSAK A BEMUTATOTT  
ELEKTRONIKAI TERMÉKEINK KÖZÜL VÁLOGATHATSZ! 

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

109 990 Ft

124 990 Ft

139 990 Ft

129 990 Ft

4 990 Ft15 990 Ft

16 990 Ft

59 990 Ft 99 990 Ft

119 990 Ft

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

A THM 0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 

keresse 
kollégáinkat!

10 × 11 999 Ft 0,00%

10 × 12 999 Ft 0,00%

10 × 13 999 Ft 0,00%

6 × 9 998 Ft 0,00%

10 × 12 499 Ft 0,00%

10 × 10 999 Ft 0,00%

10 × 9 999 Ft 0,00%
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IMOU BULLET 2C WI-FI 
KÜLTÉRI KAMERA
4 MP, 2560x1440, beépített 
mikrofon, mozgásérzékelés, 
emberfelismerés, IP67

IMOU RANGER 2-D WI-FI 
BELTÉRI KAMERA
2 MP, 1920x1080, éjszakai 
üzemmód, kétirányú 
hangkommunikáció, 
mozgásérzékelés, 
emberfelismerés, 355° vízszintes 
és 55° függőleges mozgatás

IMILAB EC3 LITE  
KÜLTÉRI WI-FI KAMERA
3 MP, 2304x1296, 270°-os látószög, 
infra éjjellátó és két beépített 
reflektor, mozgásérzékelés,  
AI emberfelismerés, 
cloud platform, kétirányú 
hangkommunikáció, IP66, vízálló

GOVEE G1 GAMING LED SZALAG
a monitor hátlapjára illeszthető, 2 m,  
VibraMatch technológia, amely lehetővé  
teszi a színek szinkronizálását a képernyővel, 26” átmérőig, 
Wi-Fi/Bt és hangvezérlés, Google Assistant és Amazon Alexa

GOVEE D WI-FI RGBIC LED SZALAG
4 m, fejlett IC chipekkel minden szalagfény- 
szegmens önállóan állítható be, így élénk  
szivárványhatásokat hozhat létre, Wi-Fi/Bt  
és hangvezérlés, Google Assistant és Amazon Alexa

TRUST RIYE GXT703  
GAMER SZÉK
felhajtható, párnázott kartámasz, 
terhelhetőség: 140 kg-ig,  
fekete vagy fekete-piros

GENESIS NITRO 550/G2 
GAMER SZÉK
180°-ban dönthető háttámla, 
mozgatható kartámasz, 
levehető fej- és derékpárna, 
hinta funkció, terhelhetőség: 
150 kg-ig, fekete-kék,  
fekete-piros vagy fekete

GENESIS KRYPTON 550 
GAMER EGÉR
8000 dpi, 7 programozható 
gomb, 20 G, 100 IPS, beépített 
memória, rácsos, jól szellőző 
burkolat, RGB, szövött kábel, 
teflon talpak, fehér vagy fekete

GENESIS RADON 720 GAMER  
MIKROFONOS FEJHALLGATÓ
Virtual 7.1, kiemelkedő hangminőségű, 
50 mm-es neodímium mágneses 
hangsugárzók, rendkívül tartós 
fém fejpánt, szövött kábel USB 
csatlakozással, fekete-piros

TRUST GXT256 EXXO PROFESSZIONÁLIS 
STREAMING MIKROFON
kondenzátor mikrofon, magas minőségű 
kardioid felvételi minta, 30-18000 Hz,  
150 Ohm, monitoring fejhallgató csatlakozó, 

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

A TERMÉKEK RENDELÉSRE KAPHATÓK  
KÉSŐBBI ÁRUHÁZI ÁTVÉTELLEL VAGY HÁZHOZSZÁLLÍTÁSSAL.  

17 990 Ft 13 990 Ft

18 990 Ft

85 990 Ft 11 990 Ft

28 990 Ft

24 990 Ft

-13%

49 990 Ft

44 990 Ft

-10%
15 990 Ft

13 990 Ft

-12%

19 990 Ft

17 990 Ft

-10%
57 990 Ft

44 990 Ft

-22%
6 üzemmódú RGB világítás, 
USB csatlakozás, 1,8 m-es 
levehető kábel, pop filter  
és asztali állvány 
rezgésgátló kengyellel

A THM 0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

6 × 4 165 Ft 0,00%

6 × 7 498 Ft 0,00%

6 × 14 331 Ft 0,00%

6 × 7 498 Ft 0,00%



A  legjobb  ajánlatokból a végére is jutott!

Az újságban szereplő ajánlataink kizárólag a hipermarket áruházainkban érhetők el, nem érvényesek  
a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben.  
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.
Az áruházakban található pultok nyitva tartása az áruházak nyitva tartásától eltérhet. Az újságban szereplő 
termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban korlátozottan érhetők el, a benzinkút 5.00–21.00 óra között  
tart nyitva. Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!  
Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő  
termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR05

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. 
Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarorszag

Beváltás időszaka: 2024. február 28-ig, illetve a készlet erejéig.

Ne felejtsd el  
beváltani az 

összegyűjtött 
matricákat!

Részletekről érdeklődjön  
az Eladói Pultnál!

6, 10 hónapos 
futamidő, minden 
tartós fogyasztási
árucikkre*

Érvényes: 
2024. 

02.01 – 14.

398 Ft
BROKKOLI
500 g, 796 Ft/kg

ZÁDOR KENYÉRSZALONNA
3 890 Ft/kg, csemegepultban kapható
Bizalomkártyával:
1 990 Ft/kg

FÉRFI 
MELLÉNY
Ft/db, többféle 
szín, S-2XL-ig

5 790 Ft
NŐI LIGHT 
MELLÉNY
Ft/db, többféle 
szín, S-2XL-ig

1 490 Ft

MERCI DESSZERT
Ft/db, többféle, 
210/250 g,  
8 567/7 196 Ft/kg

AUCHAN TIPP  
TÉLI SZÉLVÉDŐMOSÓ 
FOLYADÉK
-19 °C, 5 l, 298 Ft/l

690 Ft
-19 °C, 2 l, 345 Ft/l

4 990 Ft
Bizalomkártyával:

-28%

6 990 Ft

199Ft 
/10 dkg

Bizalomkártyával:

-48%

389Ft 
/10 dkg

1 799 Ft

*Áruhitel referencia THM: 0,0%
2 000 000 Ft hitelösszeg, 6 és 10 hónapos futamidő esetén. A referencia THM a teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről  
wszóló 83/2010. (III.25.) Korm. Rendelet 9.§ (1) bekezdésétől eltérően, a hiteltípusra elérhető hitelösszeg és futamidő figyelembevételével került 
meghatározásra. Futamidő 6 és 10 hónap. Az igényelhető hitelösszeg: 6 és 10 hónapos futamidő esetén 20 000 Ft-tól 2 000 000 Ft-ig terjedhet. Az önrész 
nem kötelező, de az ügyfél választása és/vagy a hitelbírálat eredménye szerint változhat.
Reprezentatív példa: Vételár: 2 000 000 Ft; Önrész: 0 Ft; Hitelösszeg: 2 000 000 Ft; Rögzített éves ügyleti kamat: 0,0%; Kezelési díj: 0 Ft; Referencia  
THM 0,0%; Havi törlesztőrészlet: 333 333 Ft; Futamidő: 6 hónap; Törlesztőrészletek összege: 2 000 000 Ft; A fizetendő teljes összeg (önrész nélkül):  
2 000 000 Ft.
Reprezentatív példa: Vételár: 2 000 000 Ft; Önrész: 0 Ft; Hitelösszeg: 2 000 000 Ft; Rögzített éves ügyleti kamat: 0,0%; Kezelési díj: 0 Ft; Referencia 
THM 0,0%; Havi törlesztőrészlet: 200 000 Ft; Futamidő: 10 hónap; Törlesztőrészletek összege: 2 000 000 Ft; A fizetendő teljes összeg (önrész nélkül):  
2 000 000 Ft. Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) hitelközvetítője, a Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok 
meghatározásának, a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános  
szerződési feltételekben és a vonatkozó hirdetményekben. www.auchan.hu Érvényes: 2024.02.01-től 2024.02.14-ig.


